2025 年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社 百五銀行

代 表 者 名 取締役頭取 杉浦 雅和

コード番号 8368 東証プライム、名証プレミア

問 合 せ 先 経営企画部長 矢形 誠之

 （TEL 059－223－2302）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当行は、2025 年５月９日開催の取締役会において、2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金の

配当を下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は 2025 年６月 23 日開催予定の第 210 回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決 定 額 直近の配当予想 前 期 実 績

基 準 日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金 12 円 00 銭 ９円 00 銭 ７円 00 銭

配 当 金 総 額 2,951 百万円 － 1,749 百万円

効 力 発 生 日 2025 年６月 24 日 － 2024 年６月 21 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当行は、銀行の公共的使命を念頭におき、長期にわたる安定した経営基盤の確保に努める

ため、内部留保の充実に意を払うとともに、株主各位に対し安定的な利益還元を実施するこ

とを基本としております。

2025 年３月期の期末配当につきましては、１株当たり９円を予定しておりましたが、当期

の業績を鑑み、１株当たり３円増配し 12 円とすることにいたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基  準  日 第２四半期末 期 末 年 間

2024 年３月期 ８円 00 銭 ７円 00 銭 15 円 00 銭

2025 年３月期 ９円 00 銭 12 円 00 銭 21 円 00 銭

2026 年３月期（予想） 12 円 00 銭 12 円 00 銭 24 円 00 銭

 （注） 2024 年３月期の第２四半期末配当金の内訳 普通配当金７円 00 銭

記念配当金１円 00 銭（創立 145 周年記念配当）

以 上